

Escape Travel A/S

Amaliegade 31
1256 København K
CVR-nr. 15742100

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Gunnar Grosvold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Escape Travel A/S
Amaliegade 31
1256 København K

CVR-nr.: 15742100
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Simona Trombetta, formand
Gunnar Grosvold
Trond Olav Paulsrud

Direktion

Gunnar Grosvold, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed som rederiagentur, turoperatør og anden virksomhed i tilknytning til rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.570 t. kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital. Selskabet har fra moderselskabet modtaget en underskrevet støtteerklæring, hvorefter moderselskabet garanterer, at selskabets forpligtigelser bliver indfriet, når de forfalder til betaling, også selvom selskabet ikke selv er i stand til at indfri forpligtigelserne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(608.233)	710
Personaleomkostninger	2	(11.717)	(2.905)
Af- og nedskrivninger	3	0	(648)
Andre driftsomkostninger		<u>(46.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(665.950)	(2.843)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(605.877)	0
Andre finansielle indtægter	4	53.723	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(352.173)</u>	<u>(558)</u>
Resultat før skat		(1.570.277)	(3.401)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.570.277)</u>	<u>(3.401)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.570.277)</u>	<u>(3.401)</u>
		<u>(1.570.277)</u>	<u>(3.401)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.107.151	0
Finansielle anlægsaktiver	6	3.107.151	0
Anlægsaktiver		3.107.151	0
Andre tilgodehavender		143.283	241
Tilgodehavender		143.283	241
Likvide beholdninger		676.286	6.819
Omsætningsaktiver		819.569	7.060
Aktiver		3.926.720	7.060

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		560.000	560
Overført overskud eller underskud		(4.986.761)	(3.416)
Egenkapital		(4.426.761)	(2.856)
Ansvarlig lånekapital		8.104.490	7.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.572	2.092
Anden gæld		5.919	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.353.481	9.916
Gældsforpligtelser		8.353.481	9.916
Passiver		3.926.720	7.060
Going concern	1		
Eventualaktiver	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	560.000	(3.416.484)	(2.856.484)
Årets resultat	0	(1.570.277)	(1.570.277)
Egenkapital ultimo	560.000	(4.986.761)	(4.426.761)

Noter

1. Going concern

Selskabet har en negativ egenkapital. Selskabet har fra moderselskabet modtaget en underskrevet støtteerklæring, hvorefter moderselskabet garanterer, at selskabets forpligtelser bliver indfriet, når de forfalder til betaling, også selvom selskabet ikke selv er i stand til at indfri forpligtelserne.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	2.579
Pensioner	0	146
Andre omkostninger til social sikring	0	28
Andre personaleomkostninger	11.717	152
	11.717	2.905
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	515
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	21
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	112
	0	648

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	111	0
Valutakursreguleringer	53.612	0
	53.723	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	315.531	269
Renteomkostninger i øvrigt	4.314	4
Valutakursreguleringer	4.550	227
Øvrige finansielle omkostninger	27.778	58
	352.173	558

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.713.028
Kostpris ultimo	3.713.028
Afskrivninger på goodwill	(132.134)
Andel af årets resultat	(473.743)
Nedskrivninger ultimo	(605.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.107.151

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Signatours Travel Holding ApS	København	ApS	21,0	9.146.143	(2.259.147)

7. Eventualaktiver

Der er ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på i alt 5.886 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud. Selskabets ledelse har under hensyntagen til usikkerheden vedrørende udnyttelse af de skattemæssige underskud, ikke aktiveret skatteværdien heraf.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitutter stillet rejsegarantier mv. for 37 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i selskabets indestående i bank til en samlet bogført værdi på 676 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Braathens Travel Group AS, Oslo, Norge
